
10M - 10km - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 171 Krevs Mitja 1989 AsicsFrontrunnerSlovenija 0:31:56.5

2 202 Mulej Janez 1981 AK Radovljica 0:32:03.3

3 166 Kramarič Luka 1994 B3servis - Adidas 0:34:10.3

4 261 Trček Jure 1993 Team Kejžar 0:34:15.5

5 830 Jakša Matej 1980 0:34:18.1

6 103 Bedrač Leon 1984 AD Štajerska 0:34:26.3

7 275 Vrbetič Adrijano 1972 tek.si 0:36:03.4

8 189 Marolt Joże 1967 Tajma-Žarek upanja 0:36:16.3

9 243 Srnec Uroš 1985 0:36:38.2

10 314 Laj Gregor 1994 TKD Bela krajina 0:36:46.6

11 816 Simčič Gregor 1981 TKD Bela krajina 0:37:22.7

12 323 Stranjak Robert 1979 0:37:41.7

13 825 Obreza Anže 1987 Infiniti 0:37:49.9

14 298 Dolamič Marjan 1970 0:38:27.3

15 110 Božnar Sebanc Zdravc 1968 Radio 1 0:38:58.0

16 301 Petelin Matevž 1980 0:39:09.5

17 320 Kočevar Simon 1990 0:39:23.2

18 803 Grubešić Aleksandar 1989 0:39:40.8

19 804 Jereb Primož 1988 KK Zapravljivček Horjul 0:40:05.0

20 279 Vuk Slobodan 1977 0:40:14.0

21 809 Mikuž Robi 1976 ŠD HOTEDRŠICA 0:40:50.7

22 815 Sajko Mario 1985 Jb Team 0:40:52.1

23 227 Prelc Rok 1987 ŠD Košana 0:40:57.9

24 218 Petrovec Miro 1955 Tek je lek 0:41:03.0

25 222 Plavčak Gregor 1974 Plavi Team 0:41:07.3

26 138 Godler Rok 1989 0:41:07.6

27 321 Petrič Andrej 1981 0:41:09.3

28 249 Špec Blaž 1981 0:41:11.7

29 810 Mramor Veno 1994 Nureki 0:41:16.1

30 288 Mehle Jure 1980 0:41:19.8

31 808 Mederal Andrej 1968 Janezovi garači 0:41:22.6

32 814 Rajh Andrej 1975 0:41:27.3

33 147 Janež Sebastien 1976 Vk ljubljanica 0:41:32.0

34 811 Petkovšek Gorazd 1965 ŠD METREL 0:42:51.1

35 223 Podgornik Janez 1968 Garaci 0:43:07.9

36 315 Zavodnik David 1992 0:43:10.8

37 178 Lešnik Štefan 1951 -- 0:44:00.4

38 208 Panjan Stane 1974 Tek je lek 0:44:38.1

39 312 Zalar Milan 1962 0:44:40.4

40 122 Ćulibrk Milan 1980 mcsoftware.net 0:44:43.7

41 198 Mohorič Tomaž 1989 0:44:48.4

42 277 Vučina Edvard 1962 Grupa T.N.T. 0:45:14.9

43 813 Podlipnik Jernej 1978 TK Vrhnika 0:45:42.7

44 107 Bogataj Janez 1975 ŠD POVŽ 0:45:45.2

45 157 Kobal Milan 1963 Živa voda 0:45:48.5

46 264 Ugovšek Aleš 1985 0:46:28.0

47 151 Jokić Aleksander 1983 0:46:37.8

48 182 Logar Janko 1964 ŠD METREL 0:46:53.2
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Vrhnika, 20.8.2017

Nocni tek Vrhnika in Vzpona na Ulovko
REZULTATI



10M - 10km - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

49 268 Velkovrh Matjaž 1993 ŠD METREL 0:46:57.6

50 139 Grof Darjan 1986 0:47:04.8

51 281 Zonta Andrej 1980 0:47:10.6

52 310 Hribar Meden Izak 1990 0:47:19.8

53 124 Derganc Anton 1952 Rekreativno društvo Revoz N.M. 0:47:39.5

54 255 Štukelj Matija 1980 0:47:42.2

55 230 Rojšek Tomaž 1964 urbani tekači 0:48:02.6

56 102 Avanzo Adriano 1971 Močetad 0:48:26.8

57 242 Soklič Borut 1973 Janezovi garači 0:48:28.3

58 165 Krajnc Matjaž 1970 Grupa T.N.T. 0:48:41.9

59 246 Stopar Dare 1978 0:49:24.3

59 162 Kovačič Andraž 1998 0:49:24.3

61 245 Stojković Erik 1984 Mercury Processing d.o.o. 0:49:32.5

62 805 Kavčič Tilen 1991 0:49:42.6

63 115 Bukovec Kristjan 1975 Storžki 0:50:43.1

64 260 Trajkovski Sebastian 1972 - 0:50:51.2

65 211 Pečar Tone 1958 Janezovi garači 0:50:55.6

66 247 Šivic Roman Storžki 0:51:30.8

67 111 Breitenberger Tomaž 1975 ŠD METREL 0:51:31.6

68 276 Žniderič Damir 1988 ŠD METREL 0:51:41.7

69 307 Korošec Tone 1959 0:52:02.4

70 235 Seljak Andraž 1977 0:52:03.4

71 225 Podviz Sašo 1981 0:52:08.5

72 284 Živič Tine 1983 ŠD METREL 0:52:10.4

73 237 Skok Borut 1971 ŠD DIVJI ZAJCI 0:52:57.6

74 186 Mancevič Denis 1981 0:53:00.8

75 224 Podobnik Gregor 1978 0:53:01.7

76 120 Čož Simon 1976 0:53:14.7

77 272 Voljč Peter 1979 0:53:30.2

78 212 Pečar Anže 1996 Janezovi garači 0:53:43.8

79 140 Hanžel Vjeran 1976 0:53:53.2

80 142 Hrastar Kristijan 1975 Storžki 0:54:14.5

80 134 Gajić Mićo 1954 0:54:14.5

82 132 Gabrovšek Uroš 1968 0:54:20.8

83 108 Bogovčič Luka 1975 0:54:30.7

84 179 Levstik Tim 1992 Triatlon Olimpija 0:54:46.6

85 127 Dolenc Branko 1955 PD RTV LJUBLJANA 0:54:47.4

86 133 Gabršček Franci 1957 0:55:06.9

87 306 Suljić Jasmin 1965 0:55:58.5

88 256 Šurca Jernej 1975 Storžki 0:56:04.2

89 303 Petrič Janez 1977 0:56:32.7

90 252 Štalec Vladimir 1968 Ad Železniki 0:56:51.6

91 159 Kogovšek Gregor 1974 0:57:28.8

92 206 Olovec Dejan 1984 0:58:02.9

93 265 Urh Gregor 1981 ni 0:58:45.4

94 240 Smolič Jure 1971 0:59:21.6

95 250 Špelko Tomaž 1973 1:00:19.3

96 817 Srebernjak Gregor 1988 1:01:59.8
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Vrhnika, 20.8.2017

Nocni tek Vrhnika in Vzpona na Ulovko
REZULTATI



10Z - 10km - Ženske - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 213 Peperko Maja 1986 TK Šmarnogorska naveza 0:42:35.8

2 170 Kreft Jerca 1983 Tek je lek 0:44:10.5

3 104 Bele Kristina 1974 AK Pivka 0:44:43.5

4 308 Čebul Alenka 1979 0:45:21.3

5 217 Petrovčič Potočnik Karmen 1973 Tek je lek 0:46:32.3

6 801 Grampovčan Maja 1972 Bam.Bi 0:47:02.9

7 309 Prevec Nina 1990 0:47:19.9

8 229 Rape Mojca 1969 ŠD METREL 0:47:24.6

9 207 Molk Mojca 1972 0:48:15.4

10 806 Leščanec Tina 1987 TKD Bela krajina 0:48:18.2

11 812 Podlipnik Ana 1979 ŠILT 0:48:33.8

12 128 Dolenc Ela 1990 0:48:42.4

13 324 Kocjan Tina 1961 SD DVIG 0:48:57.7

14 216 Petraš Slavka 1959 0:49:20.4

15 322 Gantar Julijana 1961 0:49:29.0

16 196 Močivnik Škedelj Barbka 1960 Turistično društvo Šentjernej 0:49:52.5

17 106 Bogataj Metka 1963 SportKa 0:50:37.1

18 205 Ogrin Alenka 1981 Janezovi garači 0:50:38.9

19 156 Klemen Darija 1970 ŠD Turbo M 0:51:02.7

20 203 Novak Zlata 1956 ŠD Vrhnika 0:51:44.2

21 263 Udovič Barbara 1972 0:51:48.6

22 113 Buh Katarina 1970 ŠD METREL 0:52:03.0

23 150 Jerina Špela 1990 0:52:03.3

24 175 Lah Mateja 1969 TKD Sovica 0:52:34.8

25 145 Jakomin Darja 1973 0:52:49.9

26 121 Čurič Anja 1986 ŠD GIBAM.SE 0:53:30.6

27 311 Lenarčič Barbara 1989 0:53:35.2

28 296 Orehek Maja 1990 0:53:42.7

29 316 Nemanič Lucija 1999 0:54:16.8

30 164 Krajnc Doroteja 1971 Grupa T.N.T. 0:54:18.6

31 192 Meglen Jerneja 1970 Storžki 0:55:06.2

32 278 Vučina Irena 1967 Grupa T.N.T. 0:55:49.1

33 807 Maček Tina 1984 ŠD METREL 0:57:04.1

34 118 Čepon Marta 1968 ŠD METREL 0:57:09.2

35 194 Mesojedec Maja 1970 ŠD TURBO M 0:57:24.5

36 109 Bohorič Tanja 1969 Janezovi garači 0:57:44.6

37 155 Klarič Anita 1990 0:58:01.2

38 253 Štembergar Barbara 1990 0:58:02.7

39 295 Selan Mateja 1982 0:58:17.5

40 232 Rus Darinka 1961 Janezovi garači 0:58:28.9

41 259 Tomažič Mateja 1970 Janezovi garači 0:59:14.9

10M - 10km - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

97 285 Žnidaršič Urban 1976 PRIPRAVE LJ.MARATON 1:03:08.0

98 287 Žniderič Klemen 1982 1:05:44.7

99 105 Bjelančević Slobodan 1966 DNF

16 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 3

Vrhnika, 20.8.2017

Nocni tek Vrhnika in Vzpona na Ulovko
REZULTATI



5M - 5km - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 191 Medved Jakob 2002 Tek je lek 0:16:46.4

2 262 Trček Jan 1997 Team Kejžar 0:16:59.8

3 187 Marinč Mihael 1982 ŠD Log Zaplana 0:17:50.9

4 199 Molk Martin 2001 AS Vrhnika 0:18:56.5

5 251 Šraj Nejc 2001 NŠD Medvode 0:19:29.1

6 125 Dobrovoljc Žan 2000 0:19:48.0

7 238 Skvarča Rok 2002 AS VRHNIKA 0:19:53.9

8 152 Kalizan Alen 1989 0:20:02.6

9 297 Bajrektarević Elvis 1981 0:20:24.8

10 269 Vitulič Jure 2000 Tek je lek 0:21:32.4

11 266 Varlec Gregor 1974 0:21:48.1

12 167 Krampač Miran 1970 0:22:06.1

13 183 Jagarinec Alan 1979 ŠD METREL 0:22:57.9

14 185 Malovrh Matevž 2007 0:23:13.5

15 137 Gerbec Tomaž 1978 Progression Fit 0:23:32.0

16 283 Žajdela Matej 1981 0:24:11.9

17 802 Gregorin Mitja 1968 ŠD METREL 0:24:56.2

18 177 Lenarčič Miran 1970 0:25:20.6

19 117 Cvetkovič Dragan 1970 0:25:22.1

20 293 Pajsar Miran 1975 0:25:56.4

21 291 Stjepanović Dane 1978 0:26:01.4

22 144 Jagarinec Žan 2004 ŠD METREL 0:26:15.5

23 290 Žnidari Žane 1987 0:27:00.1

24 154 Karlek Aleš 1967 0:27:41.0

25 271 Vogrinc Marko 1976 0:28:18.4

26 289 Kerbler Aleš 1984 0:28:46.5

10Z - 10km - Ženske - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

42 126 Dobrovoljc Tjaša 1976 Janezovi garači 0:59:15.2

43 158 Kofjač Tadeja 1975 0:59:51.4

44 131 Frank Lea 1991 ŠD Košana 1:00:46.5

45 123 Davydova Alina 1986 1:00:47.1

46 270 Vodeb Marija Marjana 1955 Janezovi garači 1:00:58.9

47 184 Malavašič Irena 1975 1:01:11.5

48 267 Velkovrh Marija 1970 ŠD METREL 1:01:24.5

49 209 Pavlovič Lidija 1961 1:01:34.8

50 274 Vovk Silva 1957 Šd Efi Trme 1:01:46.3

51 239 Slevec Peternel Neža 1991 1:02:16.2

52 201 Mulej Majda 1961 Janezovi garači 1:03:43.8

53 149 Jereb Petra 1987 1:05:13.3

54 169 Krašovec Lidija 1956 Janezovi garači 1:05:30.9

55 286 Žniderič Maja 1981 1:05:44.0

56 236 Sever Borovnik Vesna 1976 Janezovi garači 1:06:49.5

57 210 Pečar Janja 1961 Janezovi garači 1:06:49.6

58 215 Petan Petra 1955 Janezovi garači 1:07:25.9

59 180 Lipuš Danica 1950 Trme 1:07:45.3
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Vrhnika, 20.8.2017

Nocni tek Vrhnika in Vzpona na Ulovko
REZULTATI



5Z - 5km - Ženske - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 248 Škedelj Breda 1993 Turistično društvo Šentjernej 0:20:02.0

2 163 Kovačič Pšenica 1981 VEGAN.SI 0:20:41.1

3 141 Hozjan Pia 2000 Tek je lek 0:22:22.3

4 188 Markovič Kocen Blanka 1965 ŠD ebm-papst Slovenija 0:22:30.6

5 119 Čotar Sabina 1988 Pulz šport 0:22:56.0

6 197 Močnik Andrejka 1979 ŠD METREL 0:23:59.8

7 302 Brišar Rosana 1977 AK Pivka 0:25:50.6

8 234 Selan Maša 1997 0:27:10.1

9 294 Luknam Sonja 1961 dona 0:27:14.4

10 101 Alič Jožica 1967 Europa Donna 0:27:14.6

11 254 Štiberc Sanja 1985 0:27:21.3

12 153 Karlek Anica 1974 0:27:41.3

13 299 Žust Polona 1973 1973 0:28:07.3

14 228 Primec Laura 1982 0:28:35.6

15 282 Zupančič Vesna 1979 0:29:03.9

16 280 Zalar Maša 1982 / 0:29:43.5

17 181 Logar Polona 1967 ŠD METREL 0:29:44.8

18 226 Podviz Nina 1986 0:29:55.4

19 135 Garafolj Katarina 1976 0:29:55.6

20 146 Jakop Nataša 1979 0:30:05.1

21 258 Šušteršič Lucija 1976 Storžki 0:30:18.0

22 195 Mitrović Maja 1985 ŠD GIBAM.SE 0:30:29.2

23 233 Sebanc Božnar Lidija 1978 Radio 1 0:30:38.0

24 173 Kunc Urška Agata 2008 0:30:43.1

25 143 Jagarinec Nina 1980 ŠD METREL 0:31:04.9

26 172 Krvina Mojca 1970 0:31:13.8

27 318 Klicic Anita 1979 0:31:20.7

28 148 Jarc Urška 1988 0:31:39.8

29 219 Pirc Nataša 1984 0:32:21.9

30 136 Gato-Korenčan Jenalyn 1980 ŠD METREL 0:33:00.9

31 244 Stevanovič Nataša 1977 počasni ampak vztrajni 0:33:27.7

32 168 Krašna Tatjana 1976 0:33:41.3

33 129 Draksler Katarina 1982 tek.si 0:33:46.7

34 305 Leban Fabijana 1967 0:34:07.3

35 313 Trošt Karmen 1965 0:34:12.3

36 116 Bukovec Nataša 1970 Storžki 0:34:14.4

5M - 5km - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

27 292 Garin Luka 1979 0:28:46.9

28 304 Petrič Ahac 2006 0:29:20.8

29 273 Vončina Uroš 1980 0:29:46.7

30 174 Kunc Peter 1969 0:30:29.6

31 319 Srebernjak Marko 1956 0:30:35.3

32 160 Korenčan Jaka 1979 ŠD METREL 0:31:34.9

33 220 Pirc Boris 1983 0:34:58.7

34 317 Rolih Bruno 1957 ŠRD DOBLAR DNF
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Vrhnika, 20.8.2017

Nocni tek Vrhnika in Vzpona na Ulovko
REZULTATI



10MB - 10km - Moški B (31 - 40 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 202 Mulej Janez 1981 AK Radovljica 0:32:03.3

2 830 Jakša Matej 1980 0:34:18.1

3 103 Bedrač Leon 1984 AD Štajerska 0:34:26.3

4 243 Srnec Uroš 1985 0:36:38.2

5 816 Simčič Gregor 1981 TKD Bela krajina 0:37:22.7

6 323 Stranjak Robert 1979 0:37:41.7

7 301 Petelin Matevž 1980 0:39:09.5

8 279 Vuk Slobodan 1977 0:40:14.0

9 815 Sajko Mario 1985 Jb Team 0:40:52.1

10 321 Petrič Andrej 1981 0:41:09.3

11 249 Špec Blaž 1981 0:41:11.7

12 288 Mehle Jure 1980 0:41:19.8

13 122 Ćulibrk Milan 1980 mcsoftware.net 0:44:43.7

14 813 Podlipnik Jernej 1978 TK Vrhnika 0:45:42.7

15 264 Ugovšek Aleš 1985 0:46:28.0

16 151 Jokić Aleksander 1983 0:46:37.8

17 139 Grof Darjan 1986 0:47:04.8

10MA - 10km - Moški A (do 30 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 171 Krevs Mitja 1989 AsicsFrontrunnerSlovenija 0:31:56.5

2 166 Kramarič Luka 1994 B3servis - Adidas 0:34:10.3

3 261 Trček Jure 1993 Team Kejžar 0:34:15.5

4 314 Laj Gregor 1994 TKD Bela krajina 0:36:46.6

5 825 Obreza Anže 1987 Infiniti 0:37:49.9

6 320 Kočevar Simon 1990 0:39:23.2

7 803 Grubešić Aleksandar 1989 0:39:40.8

8 804 Jereb Primož 1988 KK Zapravljivček Horjul 0:40:05.0

9 227 Prelc Rok 1987 ŠD Košana 0:40:57.9

10 138 Godler Rok 1989 0:41:07.6

11 810 Mramor Veno 1994 Nureki 0:41:16.1

12 315 Zavodnik David 1992 0:43:10.8

13 198 Mohorič Tomaž 1989 0:44:48.4

14 268 Velkovrh Matjaž 1993 ŠD METREL 0:46:57.6

15 310 Hribar Meden Izak 1990 0:47:19.8

16 162 Kovačič Andraž 1998 0:49:24.3

17 805 Kavčič Tilen 1991 0:49:42.6

18 276 Žniderič Damir 1988 ŠD METREL 0:51:41.7

19 212 Pečar Anže 1996 Janezovi garači 0:53:43.8

20 179 Levstik Tim 1992 Triatlon Olimpija 0:54:46.6

21 817 Srebernjak Gregor 1988 1:01:59.8

5Z - 5km - Ženske - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

37 176 Lenarčič Špela 1986 0:34:43.9

38 190 Matjašec Jana 1989 0:35:45.9
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Vrhnika, 20.8.2017

Nocni tek Vrhnika in Vzpona na Ulovko
REZULTATI



10MC - 10km - Moški C (41 - 50 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 275 Vrbetič Adrijano 1972 tek.si 0:36:03.4

2 189 Marolt Joże 1967 Tajma-Žarek upanja 0:36:16.3

3 298 Dolamič Marjan 1970 0:38:27.3

4 110 Božnar Sebanc Zdravc 1968 Radio 1 0:38:58.0

5 809 Mikuž Robi 1976 ŠD HOTEDRŠICA 0:40:50.7

6 222 Plavčak Gregor 1974 Plavi Team 0:41:07.3

7 808 Mederal Andrej 1968 Janezovi garači 0:41:22.6

8 814 Rajh Andrej 1975 0:41:27.3

9 147 Janež Sebastien 1976 Vk ljubljanica 0:41:32.0

10 223 Podgornik Janez 1968 Garaci 0:43:07.9

11 208 Panjan Stane 1974 Tek je lek 0:44:38.1

12 107 Bogataj Janez 1975 ŠD POVŽ 0:45:45.2

13 102 Avanzo Adriano 1971 Močetad 0:48:26.8

14 242 Soklič Borut 1973 Janezovi garači 0:48:28.3

15 165 Krajnc Matjaž 1970 Grupa T.N.T. 0:48:41.9

16 115 Bukovec Kristjan 1975 Storžki 0:50:43.1

17 260 Trajkovski Sebastian 1972 - 0:50:51.2

18 111 Breitenberger Tomaž 1975 ŠD METREL 0:51:31.6

19 237 Skok Borut 1971 ŠD DIVJI ZAJCI 0:52:57.6

20 120 Čož Simon 1976 0:53:14.7

21 140 Hanžel Vjeran 1976 0:53:53.2

22 142 Hrastar Kristijan 1975 Storžki 0:54:14.5

23 132 Gabrovšek Uroš 1968 0:54:20.8

24 108 Bogovčič Luka 1975 0:54:30.7

25 256 Šurca Jernej 1975 Storžki 0:56:04.2

26 252 Štalec Vladimir 1968 Ad Železniki 0:56:51.6

27 159 Kogovšek Gregor 1974 0:57:28.8

28 240 Smolič Jure 1971 0:59:21.6

29 250 Špelko Tomaž 1973 1:00:19.3

10MB - 10km - Moški B (31 - 40 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

18 281 Zonta Andrej 1980 0:47:10.6

19 255 Štukelj Matija 1980 0:47:42.2

20 246 Stopar Dare 1978 0:49:24.3

21 245 Stojković Erik 1984 Mercury Processing d.o.o. 0:49:32.5

22 247 Šivic Roman Storžki 0:51:30.8

23 235 Seljak Andraž 1977 0:52:03.4

24 225 Podviz Sašo 1981 0:52:08.5

25 284 Živič Tine 1983 ŠD METREL 0:52:10.4

26 186 Mancevič Denis 1981 0:53:00.8

27 224 Podobnik Gregor 1978 0:53:01.7

28 272 Voljč Peter 1979 0:53:30.2

29 303 Petrič Janez 1977 0:56:32.7

30 206 Olovec Dejan 1984 0:58:02.9

31 265 Urh Gregor 1981 ni 0:58:45.4

32 287 Žniderič Klemen 1982 1:05:44.7
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Nocni tek Vrhnika in Vzpona na Ulovko
REZULTATI



10ZA - 10km - Ženske A (do 30 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 309 Prevec Nina 1990 0:47:19.9

2 806 Leščanec Tina 1987 TKD Bela krajina 0:48:18.2

3 128 Dolenc Ela 1990 0:48:42.4

4 150 Jerina Špela 1990 0:52:03.3

5 311 Lenarčič Barbara 1989 0:53:35.2

6 296 Orehek Maja 1990 0:53:42.7

7 316 Nemanič Lucija 1999 0:54:16.8

8 155 Klarič Anita 1990 0:58:01.2

9 253 Štembergar Barbara 1990 0:58:02.7

10 131 Frank Lea 1991 ŠD Košana 1:00:46.5

11 239 Slevec Peternel Neža 1991 1:02:16.2

12 149 Jereb Petra 1987 1:05:13.3

10ZB - 10km - Ženske B (31 - 40 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 213 Peperko Maja 1986 TK Šmarnogorska naveza 0:42:35.8

2 170 Kreft Jerca 1983 Tek je lek 0:44:10.5

10ME - 10km - Moški E (nad 61 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 218 Petrovec Miro 1955 Tek je lek 0:41:03.0

2 178 Lešnik Štefan 1951 -- 0:44:00.4

3 124 Derganc Anton 1952 Rekreativno društvo Revoz N.M. 0:47:39.5

4 134 Gajić Mićo 1954 0:54:14.5

5 127 Dolenc Branko 1955 PD RTV LJUBLJANA 0:54:47.4

10MC - 10km - Moški C (41 - 50 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

30 285 Žnidaršič Urban 1976 PRIPRAVE LJ.MARATON 1:03:08.0

10MD - 10km - Moški D (51 - 60 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 811 Petkovšek Gorazd 1965 ŠD METREL 0:42:51.1

2 312 Zalar Milan 1962 0:44:40.4

3 277 Vučina Edvard 1962 Grupa T.N.T. 0:45:14.9

4 157 Kobal Milan 1963 Živa voda 0:45:48.5

5 182 Logar Janko 1964 ŠD METREL 0:46:53.2

6 230 Rojšek Tomaž 1964 urbani tekači 0:48:02.6

7 211 Pečar Tone 1958 Janezovi garači 0:50:55.6

8 307 Korošec Tone 1959 0:52:02.4

9 133 Gabršček Franci 1957 0:55:06.9

10 306 Suljić Jasmin 1965 0:55:58.5

11 105 Bjelančević Slobodan 1966 DNF
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Vrhnika, 20.8.2017

Nocni tek Vrhnika in Vzpona na Ulovko
REZULTATI



10ZD - 10km - Ženske D (51 - 60 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 324 Kocjan Tina 1961 SD DVIG 0:48:57.7

2 216 Petraš Slavka 1959 0:49:20.4

3 322 Gantar Julijana 1961 0:49:29.0

4 196 Močivnik Škedelj Barbka 1960 Turistično društvo Šentjernej 0:49:52.5

5 106 Bogataj Metka 1963 SportKa 0:50:37.1

6 232 Rus Darinka 1961 Janezovi garači 0:58:28.9

7 209 Pavlovič Lidija 1961 1:01:34.8

8 274 Vovk Silva 1957 Šd Efi Trme 1:01:46.3

9 201 Mulej Majda 1961 Janezovi garači 1:03:43.8

10 210 Pečar Janja 1961 Janezovi garači 1:06:49.6

10ZC - 10km - Ženske C (41 - 50 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 104 Bele Kristina 1974 AK Pivka 0:44:43.5

2 217 Petrovčič Potočnik Karmen 1973 Tek je lek 0:46:32.3

3 801 Grampovčan Maja 1972 Bam.Bi 0:47:02.9

4 229 Rape Mojca 1969 ŠD METREL 0:47:24.6

5 207 Molk Mojca 1972 0:48:15.4

6 156 Klemen Darija 1970 ŠD Turbo M 0:51:02.7

7 263 Udovič Barbara 1972 0:51:48.6

8 113 Buh Katarina 1970 ŠD METREL 0:52:03.0

9 175 Lah Mateja 1969 TKD Sovica 0:52:34.8

10 145 Jakomin Darja 1973 0:52:49.9

11 164 Krajnc Doroteja 1971 Grupa T.N.T. 0:54:18.6

12 192 Meglen Jerneja 1970 Storžki 0:55:06.2

13 278 Vučina Irena 1967 Grupa T.N.T. 0:55:49.1

14 118 Čepon Marta 1968 ŠD METREL 0:57:09.2

15 194 Mesojedec Maja 1970 ŠD TURBO M 0:57:24.5

16 109 Bohorič Tanja 1969 Janezovi garači 0:57:44.6

17 259 Tomažič Mateja 1970 Janezovi garači 0:59:14.9

18 126 Dobrovoljc Tjaša 1976 Janezovi garači 0:59:15.2

19 158 Kofjač Tadeja 1975 0:59:51.4

20 184 Malavašič Irena 1975 1:01:11.5

21 267 Velkovrh Marija 1970 ŠD METREL 1:01:24.5

22 236 Sever Borovnik Vesna 1976 Janezovi garači 1:06:49.5

10ZB - 10km - Ženske B (31 - 40 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

3 308 Čebul Alenka 1979 0:45:21.3

4 812 Podlipnik Ana 1979 ŠILT 0:48:33.8

5 205 Ogrin Alenka 1981 Janezovi garači 0:50:38.9

6 121 Čurič Anja 1986 ŠD GIBAM.SE 0:53:30.6

7 807 Maček Tina 1984 ŠD METREL 0:57:04.1

8 295 Selan Mateja 1982 0:58:17.5

9 123 Davydova Alina 1986 1:00:47.1

10 286 Žniderič Maja 1981 1:05:44.0
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Vrhnika, 20.8.2017

Nocni tek Vrhnika in Vzpona na Ulovko
REZULTATI



VM - Vzpon na Ulovko - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 826 Grunfeld Kristian 1996 0:14:32.6

2 414 Ljubič Luka 1988 AD Hitrost 0:14:38.5

3 428 mesec marjan 1973 0:15:06.3

4 406 Stražišar Jan 1996 0:15:11.6

5 830 Jakša Matej 1980 0:15:21.3

6 825 Obreza Anže 1987 Infiniti 0:15:30.0

7 419 Oblak Blaž 1991 ŠD Špik Lučine 0:15:37.6

8 804 Jereb Primož 1988 KK Zapravljivček Horjul 0:15:57.1

9 424 Šalamun Darko 1980 Pedal Pushers 0:15:57.4

10 425 Šemrov Uroš 1982 0:16:16.1

11 833 Beč Boris 1981 0:16:24.9

12 413 Likar Anej 1994 0:16:29.9

13 827 Černigoj Milan 1964 0:16:34.5

13 815 Sajko Mario 1985 Jb Team 0:16:34.5

15 417 Marolt Andrej 1971 KK ZAPRAVLJIVČEK 0:16:34.8

16 423 Skubic Borislav 1958 ŠD TURBO M 0:16:35.0

17 831 kunaver tom 1989 0:16:41.1

18 816 Simčič Gregor 1981 TKD Bela krajina 0:16:42.4

19 818 Čuden Marjan 1957 0:16:45.9

20 401 Ajlec Miha 1992 0:17:11.6

21 426 Šijanec Tomaž 1983 0:18:06.3

22 810 Mramor Veno 1994 Nureki 0:18:11.0

23 824 Lukančič Srečko 1981 0:18:16.6

24 412 Kovačič Mitja 1975 0:18:29.5

25 422 Podobnikar Rudi 1968 ŠD METREL 0:18:29.8

26 829 Plesničar Benjamin 1970 0:18:38.8

27 411 Kofjač Miha 1981 0:18:42.6

28 803 Grubešić Aleksandar 1989 0:18:45.3

29 410 Justin Aleš 1979 CapeDwarf 0:18:54.9

30 822 Ložnar Enej 1981 Pedal pushers 0:18:59.3

31 809 Mikuž Robi 1976 ŠD HOTEDRŠICA 0:19:07.6

32 811 Petkovšek Gorazd 1965 ŠD METREL 0:19:16.6

33 813 Podlipnik Jernej 1978 TK Vrhnika 0:19:45.6

34 421 Ogrin Klemen 1974 Kolesarski klub Kociper 0:20:12.9

35 416 Maček Marjan 1982 ŠD METREL 0:20:27.3

36 407 Glavač Klavdij 1979 kamen kociper 0:20:35.3

37 808 Mederal Andrej 1968 Janezovi garači 0:21:01.1

10ZE - 10km - Ženske E (nad 61 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 203 Novak Zlata 1956 ŠD Vrhnika 0:51:44.2

2 270 Vodeb Marija Marjana 1955 Janezovi garači 1:00:58.9

3 169 Krašovec Lidija 1956 Janezovi garači 1:05:30.9

4 215 Petan Petra 1955 Janezovi garači 1:07:25.9

5 180 Lipuš Danica 1950 Trme 1:07:45.3
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Nocni tek Vrhnika in Vzpona na Ulovko
REZULTATI



VMA - Vzpon na Ulovko - Moški A (do 35 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 826 Grunfeld Kristian 1996 0:14:32.6

2 414 Ljubič Luka 1988 AD Hitrost 0:14:38.5

3 406 Stražišar Jan 1996 0:15:11.6

4 825 Obreza Anže 1987 Infiniti 0:15:30.0

5 419 Oblak Blaž 1991 ŠD Špik Lučine 0:15:37.6

6 804 Jereb Primož 1988 KK Zapravljivček Horjul 0:15:57.1

7 425 Šemrov Uroš 1982 0:16:16.1

8 413 Likar Anej 1994 0:16:29.9

9 815 Sajko Mario 1985 Jb Team 0:16:34.5

10 831 kunaver tom 1989 0:16:41.1

11 401 Ajlec Miha 1992 0:17:11.6

12 426 Šijanec Tomaž 1983 0:18:06.3

13 810 Mramor Veno 1994 Nureki 0:18:11.0

14 803 Grubešić Aleksandar 1989 0:18:45.3

15 416 Maček Marjan 1982 ŠD METREL 0:20:27.3

16 820 Marinčič Zalar Maj 2006 0:22:10.8

VZ - Vzpon na Ulovko - Ženske - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 807 Maček Tina 1984 ŠD METREL 0:20:25.0

2 801 Grampovčan Maja 1972 Bam.Bi 0:20:42.2

3 402 Bohinc Saša 1984 JB TEAM Novo mesto 0:20:49.2

4 418 Najdenov Jana 1992 0:22:11.2

5 806 Leščanec Tina 1987 TKD Bela krajina 0:23:50.6

6 812 Podlipnik Ana 1979 ŠILT 0:24:19.8

7 403 Brenčič Perne Neža 1987 0:25:07.5

8 420 Oblak Kati 1981 ŠD METREL 0:27:16.6

VM - Vzpon na Ulovko - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

38 814 Rajh Andrej 1975 0:21:47.3

39 820 Marinčič Zalar Maj 2006 0:22:10.8

40 821 Zalar Blaž 1982 0:22:11.4

41 405 Čadež Blaž 1991 0:22:12.0

42 805 Kavčič Tilen 1991 0:22:21.8

43 427 Voljč Janez 1969 ŠD METREL 0:22:23.4

44 828 Čehun Srečko 1957 0:22:37.6

45 802 Gregorin Mitja 1968 ŠD METREL 0:25:13.6

46 408 Hrestak Marijan 1981 0:25:20.6

47 823 Pikunič Milan 1959 0:25:28.5

48 832 cafuta marjan 1951 0:25:59.8

49 817 Srebernjak Gregor 1988 0:26:08.6

50 415 Jagarinec Žan 2004 0:26:28.3

51 409 Jagarinec Alan 1979 ŠD METREL 0:26:29.1

52 404 Čadež Jurij 1969 0:28:54.6

53 819 Kofjač Anže 2007 0:29:23.2

16 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 11

Vrhnika, 20.8.2017

Nocni tek Vrhnika in Vzpona na Ulovko
REZULTATI



VMC - Vzpon na Ulovko - Moški C (nad 56 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 423 Skubic Borislav 1958 ŠD TURBO M 0:16:35.0

2 818 Čuden Marjan 1957 0:16:45.9

3 828 Čehun Srečko 1957 0:22:37.6

4 823 Pikunič Milan 1959 0:25:28.5

5 832 cafuta marjan 1951 0:25:59.8

VMB - Vzpon na Ulovko - Moški B (36 - 55 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 428 mesec marjan 1973 0:15:06.3

2 830 Jakša Matej 1980 0:15:21.3

3 424 Šalamun Darko 1980 Pedal Pushers 0:15:57.4

4 833 Beč Boris 1981 0:16:24.9

5 827 Černigoj Milan 1964 0:16:34.5

6 417 Marolt Andrej 1971 KK ZAPRAVLJIVČEK 0:16:34.8

7 816 Simčič Gregor 1981 TKD Bela krajina 0:16:42.4

8 824 Lukančič Srečko 1981 0:18:16.6

9 412 Kovačič Mitja 1975 0:18:29.5

10 422 Podobnikar Rudi 1968 ŠD METREL 0:18:29.8

11 829 Plesničar Benjamin 1970 0:18:38.8

12 411 Kofjač Miha 1981 0:18:42.6

13 410 Justin Aleš 1979 CapeDwarf 0:18:54.9

14 822 Ložnar Enej 1981 Pedal pushers 0:18:59.3

15 809 Mikuž Robi 1976 ŠD HOTEDRŠICA 0:19:07.6

16 811 Petkovšek Gorazd 1965 ŠD METREL 0:19:16.6

17 813 Podlipnik Jernej 1978 TK Vrhnika 0:19:45.6

18 421 Ogrin Klemen 1974 Kolesarski klub Kociper 0:20:12.9

19 407 Glavač Klavdij 1979 kamen kociper 0:20:35.3

20 808 Mederal Andrej 1968 Janezovi garači 0:21:01.1

21 814 Rajh Andrej 1975 0:21:47.3

22 427 Voljč Janez 1969 ŠD METREL 0:22:23.4

23 802 Gregorin Mitja 1968 ŠD METREL 0:25:13.6

24 408 Hrestak Marijan 1981 0:25:20.6

25 409 Jagarinec Alan 1979 ŠD METREL 0:26:29.1

26 404 Čadež Jurij 1969 0:28:54.6

VMA - Vzpon na Ulovko - Moški A (do 35 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

17 821 Zalar Blaž 1982 0:22:11.4

18 405 Čadež Blaž 1991 0:22:12.0

19 805 Kavčič Tilen 1991 0:22:21.8

20 817 Srebernjak Gregor 1988 0:26:08.6

21 415 Jagarinec Žan 2004 0:26:28.3

22 819 Kofjač Anže 2007 0:29:23.2
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Nocni tek Vrhnika in Vzpona na Ulovko
REZULTATI



KM - Kombinacija - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Kolo Tek Rezultat

1 830 Jakša Matej 1980 0:15:21.3 0:34:18.1 0:49:39.5

2 825 Obreza Anže 1987 Infiniti 0:15:30.0 0:37:49.9 0:53:19.9

3 816 Simčič Gregor 1981 TKD Bela krajina 0:16:42.4 0:37:22.7 0:54:05.2

4 804 Jereb Primož 1988 KK Zapravljivček Horjul 0:15:57.1 0:40:05.0 0:56:02.1

5 815 Sajko Mario 1985 Jb Team 0:16:34.5 0:40:52.1 0:57:26.7

6 803 Grubešić Aleksandar 1989 0:18:45.3 0:39:40.8 0:58:26.1

7 810 Mramor Veno 1994 Nureki 0:18:11.0 0:41:16.1 0:59:27.1

8 809 Mikuž Robi 1976 ŠD HOTEDRŠICA 0:19:07.6 0:40:50.7 0:59:58.4

9 811 Petkovšek Gorazd 1965 ŠD METREL 0:19:16.6 0:42:51.1 1:02:07.7

10 808 Mederal Andrej 1968 Janezovi garači 0:21:01.1 0:41:22.6 1:02:23.7

11 814 Rajh Andrej 1975 0:21:47.3 0:41:27.3 1:03:14.6

12 813 Podlipnik Jernej 1978 TK Vrhnika 0:19:45.6 0:45:42.7 1:05:28.3

13 805 Kavčič Tilen 1991 0:22:21.8 0:49:42.6 1:12:04.4

14 817 Srebernjak Gregor 1988 0:26:08.6 1:01:59.8 1:28:08.5

KZ - Kombinacija - Ženske - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Kolo Tek Rezultat

1 801 Grampovčan Maja 1972 Bam.Bi 0:20:42.2 0:47:02.9 1:07:45.2

2 806 Leščanec Tina 1987 TKD Bela krajina 0:23:50.6 0:48:18.2 1:12:08.9

3 812 Podlipnik Ana 1979 ŠILT 0:24:19.8 0:48:33.8 1:12:53.6

4 807 Maček Tina 1984 ŠD METREL 0:20:25.0 0:57:04.1 1:17:29.1

RM - Rolanje - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 620 Bighin Andrea 1982 AB PASIN BAGS Marathon 0:36:37.1

VZA - Vzpon na Ulovko - Ženske A (do 35 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 807 Maček Tina 1984 ŠD METREL 0:20:25.0

2 402 Bohinc Saša 1984 JB TEAM Novo mesto 0:20:49.2

3 418 Najdenov Jana 1992 0:22:11.2

4 806 Leščanec Tina 1987 TKD Bela krajina 0:23:50.6

5 403 Brenčič Perne Neža 1987 0:25:07.5

VZB - Vzpon na Ulovko - Ženske B (36 - 55 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 801 Grampovčan Maja 1972 Bam.Bi 0:20:42.2

2 812 Podlipnik Ana 1979 ŠILT 0:24:19.8

3 420 Oblak Kati 1981 ŠD METREL 0:27:16.6

VZC - Vzpon na Ulovko - Ženske C (nad 56 let)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat
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Vrhnika, 20.8.2017

Nocni tek Vrhnika in Vzpona na Ulovko
REZULTATI



RMB - Rolanje - Mladinci
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 609 Gros Gal 2000 RKLJ 0:41:08.0

RMC - Rolanje - Člani
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 622 Losi Jacopo 1996 AB PASIN BAGS Marathon 0:36:47.3

2 611 Korez Peter 1990 RKLJ 0:37:38.4

3 625 Remic Matevž 1989 Rolerski klub Kranj 0:38:16.0

4 626 Davydov Mark 1988 0:52:39.8

RMA - Rolanje - Kadeti
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 608 Gros Anže 2002 RKLJ 0:37:21.8

RM - Rolanje - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

2 622 Losi Jacopo 1996 AB PASIN BAGS Marathon 0:36:47.3

3 608 Gros Anže 2002 RKLJ 0:37:21.8

4 611 Korez Peter 1990 RKLJ 0:37:38.4

5 625 Remic Matevž 1989 Rolerski klub Kranj 0:38:16.0

6 605 Mirko Rimessi 1982 Ad Pattinatori Bononia - Italian Inli 0:38:26.7

7 609 Gros Gal 2000 RKLJ 0:41:08.0

8 621 Cavallaro Luca 1980 AB PASIN BAGS Talent 0:42:25.8

9 623 Velše Peter 1974 0:42:28.2

10 604 Česnik Rajko 1967 RKLJ 0:43:30.8

11 618 Volf Peter 1981 RKLJ 0:47:14.6

12 607 Formica Danilo 1984 Gruppo Pattinatori Mobili Cantù – 0:49:32.9

13 626 Davydov Mark 1988 0:52:39.8

14 614 Odlazek Miran 1962 RKLJ 0:54:06.9

15 616 Šavli Bojan 1956 Rolerski klub Gorica 0:56:27.9

16 615 Otoničar Janez 1948 RKLJ 0:56:55.5

17 624 Žuna Saša 1981 1:00:45.6

18 606 Erceg Igor 1973 RKLJ DNF

RZ - Rolanje - Ženske - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 613 Odlazek Ana 1992 RKLJ 0:37:35.4

2 601 Caniatti Desiana 1958 SKATING CLUB ROVIGO 0:43:27.2

3 602 Česnik Lana 2004 RKLJ 0:50:06.6

4 619 Zakrajšek Polona 1998 RKLJ 0:51:12.3

5 603 Česnik Ana 2000 RKLJ 0:52:55.8

6 612 Ljubič Maja 1964 RKLJ 0:55:20.0

7 610 Kelemen Aleksandra 1971 RKLJ 1:00:55.0

8 617 Vidovič Lucija 2001 RKLJ DNF

16 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 14

Vrhnika, 20.8.2017

Nocni tek Vrhnika in Vzpona na Ulovko
REZULTATI



RZB - Rolanje - Mladinke
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 603 Česnik Ana 2000 RKLJ 0:52:55.8

2 617 Vidovič Lucija 2001 RKLJ DNF

RZA - Rolanje - Kadetinje
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 602 Česnik Lana 2004 RKLJ 0:50:06.6

RZD - Rolanje - Članice U40
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

RZC - Rolanje - Članice
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 613 Odlazek Ana 1992 RKLJ 0:37:35.4

2 619 Zakrajšek Polona 1998 RKLJ 0:51:12.3

RME - Rolanje - Člani U50
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 623 Velše Peter 1974 0:42:28.2

2 606 Erceg Igor 1973 RKLJ DNF

RMD - Rolanje - Člani U40
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 620 Bighin Andrea 1982 AB PASIN BAGS Marathon 0:36:37.1

2 605 Mirko Rimessi 1982 Ad Pattinatori Bononia - Italian Inli 0:38:26.7

3 621 Cavallaro Luca 1980 AB PASIN BAGS Talent 0:42:25.8

4 618 Volf Peter 1981 RKLJ 0:47:14.6

5 607 Formica Danilo 1984 Gruppo Pattinatori Mobili Cantù – 0:49:32.9

6 624 Žuna Saša 1981 1:00:45.6

RMG - Rolanje - Člani U60+
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 616 Šavli Bojan 1956 Rolerski klub Gorica 0:56:27.9

2 615 Otoničar Janez 1948 RKLJ 0:56:55.5

RMF - Rolanje - Člani U60
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 604 Česnik Rajko 1967 RKLJ 0:43:30.8

2 614 Odlazek Miran 1962 RKLJ 0:54:06.9
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Nocni tek Vrhnika in Vzpona na Ulovko
REZULTATI



RZG - Rolanje - Članice U60+
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

RZF - Rolanje - Članice U60
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 601 Caniatti Desiana 1958 SKATING CLUB ROVIGO 0:43:27.2

2 612 Ljubič Maja 1964 RKLJ 0:55:20.0

RZE - Rolanje - Članice U50
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 610 Kelemen Aleksandra 1971 RKLJ 1:00:55.0
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